
令和３年９月１１日 

団代表者 各位 

津山市スポーツ少年団 

本部長 竹内靖人 

 

まん延防止期間中のスポーツ少年団活動について 

 

 平素から津山市スポーツ少年団の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く

感謝いたします。 

 さて標記の件について９月１３日から岡山県においては「緊急事態宣言」 

から「まん延防止等重点措置」へ移行することが決定され、津山市においては

まん延防止等重点措置区域に指定されております。 

 このような状況を踏まえ、津山市スポーツ少年団の皆様におかれましても 

自粛期間を延長し、下記の通りご対応いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 対 応 

  日常の活動及び大会・練習試合などすべてのスポーツ少年団活動の自粛 

 

２．自粛期間 

  令和３年９月１３日(月)～令和 3 年 9 月３０日(木)まで 

  ※なお、感染状況により期日を変更することがあります。 

 

○連絡先 

 〒708-0004 

 津山市山北 669 津山総合体育館内 

 津山市スポーツ少年団事務局(担当:中川) 

 TEL 0868-24-0202 

 FAX 0868-24-7235 

 MAIL sportska@tvt.ne.jp 


